



ناوایی هادر صدر شکایات مردمی

معاون بازرسی و نظارت سازمان صمت استان تهران بیستربین شکایات صنعتی ثبت شده در سامانه ۱۲۴ در سه ماهه نخست امسال را در حوزه ناوایی، میوه و کالاهای اساسی عنوان کرد. سعید محمدی پور در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در سه ماهه نخست امسال بیش از ۱۲ هزار شکایت صنعتی در سامانه ۱۲۴ به صورت تلفنی و حضوری از واحدهای عده و خرده فروشی ثبت شده است.

وی از افزایش ۱۶ درصدی ثبت شکایات مردمی در سامانه نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد و گفت: در فصل اول امسال، ۷هزار و ۷۴۳ شکایت تلفنی و ۴هزار و ۲۸۰ فقره شکایت حضوری انجام شده است. همچنین به گفته این مقام مسئول از این تعداد شکایت ثبتی، ۲ هزار و ۱۴۰ فقره متخلف و مابقی غیر متخلف بوده‌اند که پرونده‌ها به مراجع قضایی ارجاع شده است. معاون بازرسی و نظارت سازمان صمت بیستربین شکایات واصله را در حوزه ناوایی، میوه و کالاهای اساسی عنوان کرد. گزارش میدانی از ناوایی حاکی از آن است که در حال حاضر برخی از ناوایی‌ها با از پارانه‌ای قیمت‌های خود را بالا برده‌اند. این در حالی است که بر اساس سامانه ۱۲۴ هنوز قیمت مصوب نبارن برای ساده پارانه‌ای هزار تومان، سنگگ ساده پارانه‌ای هزار و ۲۰۰ تومان، تافتون ساده پارانه‌ای ۵۵۰ تومان و لواش ساده پارانه‌ای ۳۰۰ تومان است. قیمت مصوب واحدهای ناوایی از آرد پز نیز در سامانه ۱۲۴ به ترتیب هزار و ۵۰۰، هزار و ۵۰۰، ۸۵۰، ۴۵۰ تومان برای نان‌های بربری، سنگگ، تافتون و لواش ثبت شده‌است.

پرونده گران‌فروشی ایرلین‌ها به سازمان تعزیرات می‌رود

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری معتقد است که طبق قانون نرخ‌گذاری بلیت هواپیما کاملاً آزاد است و برای حل مشکل باید تکلیف‌مان با قانون را روشن کنیم، از این رو اختیار جریمه نقدی ایرلین‌ها را اندازیم. این سازمان فقط می‌تواند همه شکایات مسافران بابت افزایش نرخ بلیت هواپیما را در قالب یک پرونده به همراه نامه سازمان هواپیمایی به سازمان تعزیرات حکومتی ارسال کند. محمدحسن ذبیح‌ن در گفت‌وگو با فارس، درباره آزادسازی نرخ بلیت هواپیما توضیح داد: در برنامه پنجم توسعه بر موضوع آزادسازی نرخ بلیت هواپیما تأکید شده بود و همان زمان، مقرر بود از سال سوم برنامه پنجم، آزادسازی نرخ بلیت هواپیما اجرا شود که این موضوع عملیاتی شد. وی با بیان اینکه آزادسازی نرخ بلیت به برنامه ششم توسعه هم تسری یافت، ادامه داد: طبق قانون برنامه، آزادسازی نرخ در کشور بر اساس عرضه و تقاضای بازار اجرا شد. در این ۹۹ هم که موضوع افزایش ۱۰ درصدی نرخ بلیت پروازهای داخلی طبق درخواست ایرلین‌ها مطرح شد و شرکت‌ها مدعی بودند که قیمت باید بر اساس عرضه و تقاضا تعیین شود، وزیر راه و شهرسازی با توجه به شرایط اقتصادی حاکم بر کشور و جلوگیری از ضرر و زیان مسافران، تأکید کرد که موضوع نرخ بلیت پروازهای داخلی باید در شورای عالی هواپیمایی بررسی شود. سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری اظهار داشت: در حال حاضر هم قانون، آزادسازی نرخ بلیت است و اگر شرکت‌های هواپیمایی هم بخواهند طبق قانون عمل کنند باید به موضوع تأکید کرد. نکته‌ام این است که قیمت باید پروازهای داخلی در حال حاضر از نظر اقتصادی خاص است، سازمان هواپیمایی کشوری خود را مکلف می‌داند به نرخ بلیت هواپیما وارد کند و در راستای جلوگیری از تضییع حق مردم بر این موضع نظارت داشته باشد.

ذبیح‌ن داشته و این در صورتی که ایرلین‌ها نرخ‌های تعیین شده دامنه نرخ عبور کنند موضوع تعلیق پروازهای آنها حتماً از سوی سازمان هواپیمایی کشوری دنبال می‌شود. همچنین شرکت‌های هواپیمایی متخلف در این حوزه، به سازمان تعزیرات حکومتی معرفی می‌شوند.

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری گفت: سازمان هواپیمایی همه شکایات مسافران بابت افزایش نرخ بلیت هواپیما را در قالب یک پرونده به همراه نامه سازمان هواپیمایی به سازمان تعزیرات حکومتی ارسال می‌کند.

چهارشنبه

پایان بدون نتیجه مذاکرات اوپک پلاس

مذاکرات اوپک پلاس پس از چند روز گفت‌وگوی جدی به علت تقاضای امارات برای افزایش سهمیه به نتیجه نرسید و پایان یافت. به گزارش بلومبرگ، اوپک پلاس مذاکرات را بدون نتیجه و قراردادی ترک کردند بدون کارلتن باچران ریویو،وزیر بازار نفت، با تصمیم‌برضه افزایش قیمت مواجه شد. به گفته نمایندگان اوپک، چندین روز مذاکرات جدی نتوانست اختلاف شدید میان عربستان و امارات را حل کند. همچنین بر اساس بیانیه محمدبار کینود،دبیر کل اوپک،این گروه بر سر تاریخی برای نشست‌بعدی نیز به توافق نرسیدند.سرعی ترین اثر این نشست این است که اوپک پلاس بیش از ۵۰ درصدی قیمت نفت در سال جاری میلادی و نزدیک شدن آن به ۸۰دلار در هر بشکه،این گروه احتمالاً تحت فشار بیشتری از سوی کشورهای مصرف کننده نگران افزایش تورم قرار خواهد گرفت.نتیجه این نشست، یک شکست قابل توجهی برای این گروه تولیدکننده است. روابط میان دو عضو اوپک یعنی عربستان و امارات آنقدر تیره و تار شده‌است که هیچ توافقی ممکن نبود. این شکست وجهه این گروه به عنوان مسئول بازار نفت را مخدوش کرده و احتمال وقوع یک جنگ داخلی قیمت را بالا برده است.

بریتیش پترولیوم

پس از ۱۰۰ سال عراق را ترک می‌کند

وزیر نفت عراق خروج شرکت بریتیش پترولیوم از این کشور را پس از ۱۰۰ سال فعالیت و سرمایه‌گذاری در میادین نفتی عراق اعلام کرد. به گزارش تسنیم به نقل از اوپل پرایس، احسان عبدالجبار وزیر نفت عراق اعلام کرد: شرکت بریتیش پترولیوم در نظر دارد از عملیات‌های اکتشاف و تولید در سرزمین عراق خارج شود. وی اضافه کرد: شرکت لوک اویل، دومین تولیدکننده بزرگ نفت در روسیه هم قصد دارد سهام خود در میدان نفتی قره غرب ۲ را به شرکت‌های چینی بفروشد. طبق گفته عبدالجبار، فضای فعلی سرمایه‌گذاری در عراق برای نگه‌داشتن شرکت‌های بزرگ بین‌المللی مناسب نیست. صحبت از تمایل بریتیش پترولیوم برای ترک سرمایه‌های خود در دومین تولیدکننده بزرگ اوپک، مطلب جدیدی نیست. وال استریت ژورنال ماه گذشته گزارش داد بریتیش پترولیوم در فکر فروش سرمایه‌های خود در عراق از جمله سومین میدان نفتی بزرگ کن‌دنیاست. بریتیش پترولیوم روی طرحی برای ایجاد یک شرکت جدید به همراه شرکت ملی نفت چین و شرکت نفت بحر العمی می‌کند. توقف عملیات‌های بریتیش پترولیوم در عراق حاکی از تمایل این شرکت برای حرکت به سمت انرژی‌های پاک است. این شرکت بزرگ انرژی حدود ۱۰۰ سال است در عراق کار می‌کند.

۱۲ جون

روزنامه جوان | شماره ۶۲۵۰

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۳

چهارشنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۰ | ۲۶ یه‌القمده ۱۴۴۲ |

نامه‌نگاری‌های کرونابی‌پاسخ ماند

اصناف در مدت تعطیلات فاقد هر گونه در آمدی هستند، اما باید اجاره‌بها و مزد کارگران و سایر هزینه‌ها را پرداخت کند
که این موضوع فشار مالی شدیدی را به اصناف وارد می‌کند و ممکن است منجر به اعتراضات صنعتی شود

گزارش یک بینار قاسمی



امین آهویی آتسیم

با شیوع موج پنجم ویروس کرونا در روزهای

گذشته اصناف و بازار با بار دینگر به مدت دو هفته تعطیل شدند و باز هم تاوان اشتباهات مسئولان از جیب صنوف پرداخته شد. از قام متعددی از مییزان زمان اصناف از تعطیلات کرونا بی در یک سال و نیم گذشته منتشر شده، این رقم از ۲۵۰ هزار میلیارد تومان تا ۴۰۰ هزار میلیارد تومان متغیر است، اما نکته قابل تأمل عدم توجه دولت به مشکلات این صنوف است. به طوری که نامه‌نگاری‌های رؤسای اتاق اصناف ایران و تهران با اعضای ستاد مبارزه با کرونا و استانداری پایتخت نیز بی پاسخ مانده است. به رغم ادعای مسئولان در مورد شیوه‌های موفق کنترل شیوع ویروس کرونا، قرار گرفتن در بیک پنجم کرونا و فرمز شدن وضعیت اغلب شهرهای ایران حاکی از آن است که مدیریت کشور اعم از برق و حتی کنترل ویروس و شیوع خارج از گروه جدی است که همگی به یکباره در فصل گرم سال بر سر مردم وارد شده‌است. تعطیلی چندباره اصناف از سال گذشته تاکنون آسیب‌های مالی فراوانی را به دنبال داشته و این در حالی است که پس از اعمال این

گزارش ۲

در شرایطی که تمامی سازمان‌ها و صنوف

در تبط با کالای قاچاق از عملکرد ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز انتقاد می‌کنند، رئیس این سازمان عملکرد ستاد را مثبت ارزیابی کرده و معتقد است: با روش‌های مختلف توانستیم جلوی هدر رفت سوخت را بگیریم، طبق بررسی و مطالعات یک مؤسسه بین‌المللی انرژی که درباره مهار خروج سوخت بود، بیش از ۳ میلیارد و ۶۴۱ میلیون دلار بوده است که این عدد معادل یک یا دو میلیارد سوخت تولید ۱۵۰ هزار بشکه در روز می‌تواند باشد. علی موسیدی خرم آبادی، با حضور در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری ووشنبه شب شبکه دو سیما افزود: در موضوع مرز نشینان یکسری معافیت‌ها را می‌دهیم که بعضی مواقع از این معافیت‌ها هم سوءاستفاده می‌شود.
امار رسمی قاچاق که در سال ۹۸ برسی شد، ۱۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار بود. قاچاق از مبادی رسمی بسیار کم و همین مقدار کم از طریق بنادر جنوب تحت عنوان ته لنجی، معافیت‌های مرزی و مناطق آزاد انجام می‌گیرد.

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز عنوان کرد: آسیب‌شناسی، پیش‌بینی و پیشگیری می‌تواند در شرایطی که تمامی سازمان‌ها و صنوف در تبط با کالای قاچاق از عملکرد ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز انتقاد می‌کنند، رئیس این سازمان عملکرد ستاد را مثبت ارزیابی کرده و معتقد است: با روش‌های مختلف توانستیم جلوی هدر رفت سوخت را بگیریم، طبق بررسی و مطالعات یک مؤسسه بین‌المللی انرژی که درباره مهار خروج سوخت بود، بیش از ۳ میلیارد و ۶۴۱ میلیون دلار بوده است که این عدد معادل یک یا دو میلیارد سوخت تولید ۱۵۰ هزار بشکه در روز می‌تواند باشد. علی موسیدی خرم آبادی، با حضور در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری ووشنبه شب شبکه دو سیما افزود: در موضوع مرز نشینان یکسری معافیت‌ها را می‌دهیم که بعضی مواقع از این معافیت‌ها هم سوءاستفاده می‌شود.
امار رسمی قاچاق که در سال ۹۸ برسی شد، ۱۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار بود. قاچاق از مبادی رسمی بسیار کم و همین مقدار کم از طریق بنادر جنوب تحت عنوان ته لنجی، معافیت‌های مرزی و مناطق آزاد انجام می‌گیرد.

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز عنوان کرد:

آسیب‌شناسی، پیش‌بینی و پیشگیری می‌تواند در شرایطی که تمامی سازمان‌ها و صنوف در تبط با کالای قاچاق از عملکرد ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز انتقاد می‌کنند، رئیس این سازمان عملکرد ستاد را مثبت ارزیابی کرده و معتقد است: با روش‌های مختلف توانستیم جلوی هدر رفت سوخت را بگیریم، طبق بررسی و مطالعات یک مؤسسه بین‌المللی انرژی که درباره مهار خروج سوخت بود، بیش از ۳ میلیارد و ۶۴۱ میلیون دلار بوده است که این عدد معادل یک یا دو میلیارد سوخت تولید ۱۵۰ هزار بشکه در روز می‌تواند باشد. علی موسیدی خرم آبادی، با حضور در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری ووشنبه شب شبکه دو سیما افزود: در موضوع مرز نشینان یکسری معافیت‌ها را می‌دهیم که بعضی مواقع از این معافیت‌ها هم سوءاستفاده می‌شود.
امار رسمی قاچاق که در سال ۹۸ برسی شد، ۱۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار بود. قاچاق از مبادی رسمی بسیار کم و همین مقدار کم از طریق بنادر جنوب تحت عنوان ته لنجی، معافیت‌های مرزی و مناطق آزاد انجام می‌گیرد.

۴۰ درصد جمعیت کشور مستأجرند

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه بیشتر املاک خالی از سکنه متعلق به پنگاه‌های اقتصادی مانند بانک‌هاست که به عنوان کالای سرما به‌ای از آن بهره می‌برند، گفت: دولت آینده باید سامانه املاک و اسکان را با جدیت و سرعت بیش‌تر پی‌گیری کند و این مسئله را در اولویت قرار دهد. اسماعیل حسین زهی، عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، در خصوص قانون اخذ مالیات از خانه‌های خالی گفت: بیشتر از یک میلیون ۴۰۰ هزار خانه خالی از سکنه شناسایی شده است و تاکنون برای حدود هزار و ۴۰۰ ملک پیامک ارسال شده است. وی ضمن اشاره به استفاده سرمایه‌ای بانک‌ها از املاک تأکید کرد: بیشتر املاک خالی از سکنه متعلق به پنگاه‌های اقتصادی مانند بانک‌هاست

به آسیب فراز قشر از جامعه هشدار می‌دهند. از نکات قابل توجه در اعلام تعطیلات کرونا بی این است که این محدودیت صرفاً مربوط به برخی گروه‌های شغلی

مدت تاوان اشتباهات مسئولان اصناف پرداختند و تصمیم‌گیری‌های خام و بدون برنامه مسئولان همه چیز را برای اصناف دشوار کرده‌است. از زین ۲۵۰ هزار میلیارد تومانی اصناف در سال گذشته که بگذریم با آغاز سال ۱۴۰۰ انبوهی از مشکلات اعم از افزایش هزینه‌های آب، برق و دستمزد کار گر و راه همه مهم‌تر افزایش ۳۰۰ درصدی اجاره بهای واحدهای صنعتی و حجره‌ها موجی از مشکلات را برای فعالان بخش خصوصی و بازار به‌وجود آورده است. طی هفته‌های گذشته در شرایطی که صنوف ناش می‌کردند اظهارنامه‌های مالیاتی سال گذشته را با سازمان امور مالیاتی رفع و رجوع کنند و با مشکلات قطعی آب و برق و دستگاه‌های پوز و اینترنت نیز کنار بیایند؛ ۱۰ بیکاره دولت دستوری تعطیلی مشاغل خارج از گروه را صادر کرد. تعطیلی اجباری اصناف در راستای جلوگیری از شیوع هر چه بیشتر بیماری کرونا در حالی است که تحمل این فشارهای مالی خوارج از ظرفیت اصناف است و رؤسای اتاق‌های اصناف نسبت

وی با اشاره به ناراضیاتی اصناف از این تعطیلات

محدودیت‌ها و تعطیلات هیچ تضمینی برای پایدار

ماندن شرایط وجود ندارد، بنابراین خروجی مطلوبی

از این تعطیلی‌ها حاصل نشده‌است. مناسفانه در این

مدت تاوان اشتباهات مسئولان اصناف پرداختند و

تصمیم‌گیری‌های خام و بدون برنامه مسئولان همه

چیز را برای اصناف دشوار کرده‌است. از زین ۲۵۰ هزار

میلیارد تومانی اصناف در سال گذشته که بگذریم با

آغاز سال ۱۴۰۰ انبوهی از مشکلات اعم از افزایش

هزینه‌های آب، برق و دستمزد کار گر و راه همه مهم‌تر

افزایش ۳۰۰ درصدی اجاره بهای واحدهای صنعتی

و حجره‌ها موجی از مشکلات را برای فعالان بخش

خصوصی و بازار به‌وجود آورده است. طی هفته‌های

گذشته در شرایطی که صنوف ناش می‌کردند

اظهارنامه‌های مالیاتی سال گذشته را با سازمان امور

مالیاتی رفع و رجوع کنند و با مشکلات قطعی آب و

برق و دستگاه‌های پوز و اینترنت نیز کنار بیایند؛ ۱۰

بیکاره دولت دستوری تعطیلی مشاغل خارج از گروه

را صادر کرد. تعطیلی اجباری اصناف در راستای

جلوگیری از شیوع هر چه بیشتر بیماری کرونا در

حالی است که تحمل این فشارهای مالی خوارج از

ظرفیت اصناف است و رؤسای اتاق‌های اصناف نسبت

به آسیب فراز قشر از جامعه هشدار می‌دهند. از نکات

قابل توجه در اعلام تعطیلات کرونا بی این است که

این محدودیت صرفاً مربوط به برخی گروه‌های شغلی

مدت تاوان اشتباهات مسئولان اصناف پرداختند و

تصمیم‌گیری‌های خام و بدون برنامه مسئولان همه

چیز را برای اصناف دشوار کرده‌است. از زین ۲۵۰ هزار

میلیارد تومانی اصناف در سال گذشته که بگذریم با

آغاز سال ۱۴۰۰ انبوهی از مشکلات اعم از افزایش

هزینه‌های آب، برق و دستمزد کار گر و راه همه مهم‌تر

افزایش ۳۰۰ درصدی اجاره بهای واحدهای صنعتی

و حجره‌ها موجی از مشکلات را برای فعالان بخش

خصوصی و بازار به‌وجود آورده است. طی هفته‌های

گذشته در شرایطی که صنوف ناش می‌کردند

اظهارنامه‌های مالیاتی سال گذشته را با سازمان امور

مالیاتی رفع و رجوع کنند و با مشکلات قطعی آب و

برق و دستگاه‌های پوز و اینترنت نیز کنار بیایند؛ ۱۰

بیکاره دولت دستوری تعطیلی مشاغل خارج از گروه

را صادر کرد. تعطیلی اجباری اصناف در راستای

جلوگیری از شیوع هر چه بیشتر بیماری کرونا در

حالی است که تحمل این فشارهای مالی خوارج از

ظرفیت اصناف است و رؤسای اتاق‌های اصناف نسبت

به آسیب فراز قشر از جامعه هشدار می‌دهند. از نکات

قابل توجه در اعلام تعطیلات کرونا بی این است که

این محدودیت صرفاً مربوط به برخی گروه‌های شغلی

مدت تاوان اشتباهات مسئولان اصناف پرداختند و

تصمیم‌گیری‌های خام و بدون برنامه مسئولان همه

چیز را برای اصناف دشوار کرده‌است. از زین ۲۵۰ هزار

میلیارد تومانی اصناف در سال گذشته که بگذریم با

آغاز سال ۱۴۰۰ انبوهی از مشکلات اعم از افزایش

اقتصاد

نامه‌نگاری‌های کرونابی‌پاسخ ماند

اصناف در مدت تعطیلات فاقد هر گونه در آمدی هستند، اما باید اجاره‌بها و مزد کارگران و سایر هزینه‌ها را پرداخت کند
که این موضوع فشار مالی شدیدی را به اصناف وارد می‌کند و ممکن است منجر به اعتراضات صنعتی شود

گفت: «به رغم تعطیلات بازار بزرگ تهران بانک‌ها در وسط بازار فعال هستند.» وی با بیان اینکه این قبیل تعطیلات خسارت‌های فراوانی را به اصناف وارد می‌کند، اظهار داشت: «به رغم اینکه اصناف در مدت تعطیلات فاقد هر گونه در آمدی هستند، اما باید اجاره‌بها و مزد کارگران و سایر هزینه‌ها را پرداخت کنند که این موضوع فشار مالی شدیدی را به اصناف وارد می‌کند.» وی از ارسال نامه‌ای به استاندار تهران و ااعلام ناراضیاتی از ادامه تعطیلی صاحبان صنوف و بازار یان خبر داد و گفت: «مناسفانه با گذشت چند روز هنوز هیچ پاسخی در یافت نکرديم و مانند دفعات گذشته مسئولان خود را ملزم به پاسخگویی نمی‌دانند.»

وی تأکید کرد: «همراه اصناف، سازمان‌ها و ارگان‌هایی که با حوزه اصناف از جمله بانک‌ها، سازمان‌های امور مالیاتی... نیز باید تعطیل شوند. اگر قرار باشد تعطیلی طبق روال گذشته صرفاً برای حوزه اصناف اعمال شود، امکان نافرمانی صنوف از رعایت و پذیرش دستورهای صادر شده بسپار بالاست و ممکن است منجر به اعتراضات صنعتی شود.»

مشکل شیوع کرونا با تعطیلی اصناف حل نمی‌شود

جلال‌الدین محمد شکره، نایب رئیس اتاق اصناف ایران نیز در رابطه با تعطیلی‌های مکرر اصناف به علت شرایط کرونا بی گفت: «اینکه هر بار با بروز موج جدید بیماری اصناف با تعطیلی روبه‌رو شوند، مشکلی حل نخواهد شد. در حال حاضر موج مسافرت یکی از دلایل بروز موج جدید کرونا در کشور است و این منصفانه نیست که اصناف تاوان این اشتباهات را بدهند.»

شکره به بیان داشت: «قرار بر این بود در جلسه‌ای با اصناف چارچوب‌هایی برای فعالیت در شهرهای فرمز تدوین شود که هنوز این موضوع عملیاتی نشده‌است. به حداقل ممکن می‌رسد، بلکه در ایام تعطیلات، اصناف مکلف به عمل به تعهدات مالی خود از جمله پس‌کردن چک‌ها و سایر تعهدات سازمان‌های دولتی است. موضوع باعث بروز مشکلاتی برای دارندگان واحدهای صنعتی تعطیلی در شرایط فرمز کرونا بی می‌شود. **■ ناراضیاتی اصناف از تعطیلات مکرر کرونا بی** قاسم نوده‌ده‌فرهانی رئیس اتاق اصناف تهران با انتقاد از این موضوع به فارس گفت: «اگر قرار است برای مهار کرونا تعطیلی اعلام شود، بنابراین باید همه تعطیل شوند، زیرا وقتی ادارات و بانک‌ها در شرایط فرمز کرونا بی مجاز به فعالیت باشند، اما کسبه مجبور به تعطیلی باشند نه تنها نتیجه‌ای از این تعطیلات حاصل نمی‌شود، بلکه اصناف دچار مشکلاتی مانند بدهی و فشارهای مالی می‌شوند.»

و ده‌های صنعتی مسئولان خود را ملزم به پاسخگویی

نمی‌دانند.»

وی تأکید کرد: «همراه اصناف، سازمان‌ها و ارگان‌هایی

که با حوزه اصناف از جمله بانک‌ها، سازمان‌های امور

مالیاتی... نیز باید تعطیل شوند. اگر قرار باشد

تعطیلی طبق روال گذشته صرفاً برای حوزه اصناف

اعمال شود، امکان نافرمانی صنوف از رعایت و پذیرش

دستورهای صادر شده بسپار بالاست و ممکن است

منجر به اعتراضات صنعتی شود.»

■ مشکل شیوع کرونا با تعطیلی اصناف حل نمی‌شود

جلال‌الدین محمد شکره، نایب رئیس اتاق اصناف ایران نیز در رابطه با تعطیلی‌های مکرر اصناف به علت شرایط کرونا بی گفت: «اینکه هر بار با بروز موج جدید بیماری اصناف با تعطیلی روبه‌رو شوند، مشکلی حل نخواهد شد. در حال حاضر موج مسافرت یکی از دلایل بروز موج جدید کرونا در کشور است و این منصفانه نیست که اصناف تاوان این اشتباهات را بدهند.»

شکره به بیان داشت: «قرار بر این بود در جلسه‌ای با اصناف چارچوب‌هایی برای فعالیت در شهرهای فرمز تدوین شود که هنوز این موضوع عملیاتی نشده‌است. به حداقل ممکن می‌رسد، بلکه در ایام تعطیلات، اصناف مکلف به عمل به تعهدات مالی خود از جمله پس‌کردن چک‌ها و سایر تعهدات سازمان‌های دولتی است. موضوع باعث بروز مشکلاتی برای دارندگان واحدهای صنعتی تعطیلی در شرایط فرمز کرونا بی می‌شود. **■ ناراضیاتی اصناف چک‌های زیادی بر گشت می‌خورد.** قاسم نوده‌ده‌فرهانی رئیس اتاق اصناف تهران با انتقاد از این موضوع به فارس گفت: «اگر قرار است برای مهار کرونا تعطیلی اعلام شود، بنابراین باید همه تعطیل شوند، زیرا وقتی ادارات و بانک‌ها در شرایط فرمز کرونا بی مجاز به فعالیت باشند، اما کسبه مجبور به تعطیلی باشند نه تنها نتیجه‌ای از این تعطیلات حاصل نمی‌شود، بلکه اصناف دچار مشکلاتی مانند بدهی و فشارهای مالی می‌شوند.»

و ده‌های صنعتی مسئولان خود را ملزم به پاسخگویی

نمی‌دانند.»

وی تأکید کرد: «همراه اصناف، سازمان‌ها و ارگان‌هایی

که با حوزه اصناف از جمله بانک‌ها، سازمان‌های امور

مالیاتی... نیز باید تعطیل شوند. اگر قرار باشد

تعطیلی طبق روال گذشته صرفاً برای حوزه اصناف

اعمال شود، امکان نافرمانی صنوف از رعایت و پذیرش

دستورهای صادر شده بسپار بالاست و ممکن است

منجر به اعتراضات صنعتی شود.»

■ مشکل شیوع کرونا با تعطیلی اصناف حل نمی‌شود

جلال‌الدین محمد شکره، نایب رئیس اتاق اصناف ایران نیز در رابطه با تعطیلی‌های مکرر اصناف به علت شرایط کرونا بی گفت: «اینکه هر بار با بروز موج جدید بیماری اصناف با تعطیلی روبه‌رو شوند، مشکلی حل نخواهد شد. در حال حاضر موج مسافرت یکی از دلایل بروز موج جدید کرونا در کشور است و این منصفانه نیست که اصناف تاوان این اشتباهات را بدهند.»

شکره به بیان داشت: «قرار بر این بود در جلسه‌ای با اصناف چارچوب‌هایی برای فعالیت در شهرهای فرمز تدوین شود که هنوز این موضوع عملیاتی نشده‌است. به حداقل ممکن می‌رسد، بلکه در ایام تعطیلات، اصناف مکلف به عمل به تعهدات مالی خود از جمله پس‌کردن چک‌ها و سایر تعهدات سازمان‌های دولتی است. موضوع باعث بروز مشکلاتی برای دارندگان واحدهای صنعتی تعطیلی در شرایط فرمز کرونا بی می‌شود. **■ ناراضیاتی اصناف چک‌های زیادی بر گشت می‌خورد.** قاسم نوده‌ده‌فرهانی رئیس اتاق اصناف تهران با انتقاد از این موضوع به فارس گفت: «اگر قرار است برای مهار کرونا تعطیلی اعلام شود، بنابراین باید همه تعطیل شوند، زیرا وقتی ادارات و بانک‌ها در شرایط فرمز کرونا بی مجاز به فعالیت باشند، اما کسبه مجبور به تعطیلی باشند نه تنها نتیجه‌ای از این تعطیلات حاصل نمی‌شود، بلکه اصناف دچار مشکلاتی مانند بدهی و فشارهای مالی می‌شوند.»

و ده‌های صنعتی مسئولان خود را ملزم به پاسخگویی

نمی‌دانند.»

وی تأکید کرد: «همراه اصناف، سازمان‌ها و ارگان‌هایی

که با حوزه اصناف از جمله بانک‌ها، سازمان‌های امور

مالیاتی... نیز باید تعطیل شوند. اگر قرار باشد

تعطیلی طبق روال گذشته صرفاً برای حوزه اصناف

اعمال شود، امکان نافرمانی صنوف از رعایت و پذیرش

دستورهای صادر شده بسپار بالاست و ممکن است

منجر به اعتراضات صنعتی شود.»

تالار شیشه‌ای		
نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر قیمت
توریستی ورفاهی آبادگران ایران	۲۹,۰۸۰	-۲,۵۸۰
لابراتوار داروسازی دکتر عبیدی	۲۲,۸۲۰	-۳,۲۰۰
سرمایه گذاری البرز (هلدینگ)	۹,۶۲۰	۱,۰۰۰
آلو مینیم باربان	۱۵,۸۰۰	۷۵۰
آلوراود	۷۴,۱۹۰	۲,۱۰۰
داروسازی امین	۳,۶۷۳	۱۷۴
معنی املاح ایران	۳۶,۷۶۰	۶۰
آسان پرداخت پارسین	۱۷,۸۲۰	-۸۳۰
سرامیک‌های صنعتی اردکان	۱۴,۸۲۰	-۷۰۰
ایسل	۳۸,۶۱۰	۱,۸۲۰
سرمایه گذاری آتیه دماوند	۱۰,۹۰۰	۵۱۰
آهنگری تراکتورسازی ایران	۸,۷۰۰	-۱۸۰
سرمایه گذاری پردیس	۴,۹۳۹	۳۳۵
صنایع آذراب	۶۵	۶۵
سایاآین	۳,۰۶۶	۴۲
معادن باقر	۳۷,۷۲۰	۱,۷۹۰
منش شهیدباقر	۲۱,۵۱۰	۱,۰۲۰
بیمه البرز	۳,۲۷۰	۶۵
سرمایه‌گذاری بوعلی	۳,۹۰۰	-۹
یاما	۹,۰۲۰	-۱۲۰
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی	۸,۵۵۰	۲۰۰
گروه صنعتی بارز	۲۹,۳۷۰	۲۱۰
بیمه دانا	۵,۰۹۰	۲۲۰
بهساز کاشانه تهران	۱,۹۵۶	۱۱
بهوش ایران	۶۶,	